
Татарстан Республикасы 
Ютазы муниципаль районы 

Башкарма комитеты 

 

Татарстан Республикасы 
 «Ютазы муниципаль 

районы Мәгариф бүлеге 
Муниципаль учреждениясе» 
 

 

БОЕРЫК 

 

 

 

 

Исполнительный комитет 
Ютазинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

Муниципальное  учреждение  
«Отдел образования  

Ютазинского 
муниципального района 
Республики Татарстан» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

п.г.т. Уруссу                                         №    213                              от 20 июля 2020 года 

 

 

 

 

   Об участии в межрегиональной смене «Дуслык» и профильном лагере с 

речевой практикой «Гульстан» в  2020 году 

 

       В соответствии с письмом МО и НРТ от 17.07.2020 г. №7513\20 «О 

проведении межрегиональной смены «Дуслык» и профильного лагеря с 

речевой практикой «Гульстан» в 2020 году, приказываю: 

1.Руководителям  общеобразовательных учреждений: 

1.1.направить обучающихся на межрегиональную смену «Дуслык» и 

профильный лагерь с речевой практикой «Гульстан» в 2020 году с 21 июля по 

8 августа (Приложение 1); 

1.2.назначить ответственными за жизнь и здоровье обучающихся в пути и во 

время проведения мероприятия, следующих педагогов(Приложение 2) 

1.3.провести соответствующие инструктажи с обучающимися о соблюдении 

безопасности в пути следования к месту проведения и обратно.  

2.Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 Начальник                                                                    Г.М.Гилязева 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

Список участников 

 

1. Яхин Нияз МБОУ «Уруссинская 

гимназия» 

2. Ахметова Самира МБОУ «Уруссинская 

гимназия» 

3. Мухаметзянова Элина МБОУ «Уруссинская 

гимназия» 

4. Шарифуллин Ильнар МБОУ «Уруссинская 

гимназия» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Приложение 2 

Список сопровождающих 

1 Шарифуллин Руслан Василович преподаватель 

 

 

 

 


